FESER

Kia Niro EVINS STD PKW

w GRA

Sonderfinanzierung
LA

Fahrzeugprais 25550 €
arzahlang 10,306 €
Nettodarieharsbetrag  19.684 €
Zolizing pa, gabunden 583 %

Cena 29 990 EUR

VAT Mo&#380;liwo&#347;8#26
3; odzyskania VAT

Model Sedan

Pierwsza rejestracja 05.2024

W&#322;adze ds. inspekcji 05.2027
technicznych

Przebieg 7 592 KM

Moc silnika (KW) 150 KW (204 KM)
Treibstoffart Nap&#281;d elektryczny
Kolor Szary Lakier metaliczny

Lakier metaliczny
Skrzynia bieg&#243;w
mechaniczna

Pojazd u&#380;ywany
Z pierwszej r&#281;ki

Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Poprzedni
w&#322;a&#347;ciciele

Identyfikator pojazdu 5078107

Cechy:

Effakivvar jahreszing 5.04 %
Lawfzeit in Monaten 8
Gasamtlaullestiung 40,000 KM
Zinsen 4263 ¢C
Gusamthetrag 23547 €
Schlumrabe (49, Rate) 14395 €

199 €

ikl MweSt

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser Scharf Metropol GmbH
Emil-Kemmer-Stralle 23

96103 Hallstadt

Telefon: 0951 208779-0

Email: b.winkler@metropol-automobile.de
Strona g&#322;&#243;wna:www.feser-graf.de

Kraftstoff Nap&#281;d elektryczny, Z pierwszej r&#281;ki, stahlgrau Lakier metaliczny, 5 drzwi,
Gwarancja, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): A, Pojemno&#347;&#263; baterii (kWh) 65 KWh,
Elektr. Zasi&#281;g 460 KM, Bezwypadkowy, Keine Umweltplakette, Niemcy

Finansowanie

Przyk&#322;ad

Zaliczka

Cad&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica
Oprocentowanie roczne

Okres w miesi&#261;cach

Przebieg ca&#322;kowity

Odsetki

&#322;8#261;czna kwota
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Bank dostawcy

10 306,-
19 684,-
5,83 %
5,99 %

48

40 000 KM
4 263,-

23 947 ,-
14 395,-
199,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









